РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
с.Кулешовка Азовского района Ростовской области.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.05.2020г.	     № 78	с.Кулешовка
О запрете купания в водоемах
на территории Кулешовского сельского поселения

    В целях обеспечения охраны жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Кулешовского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 26.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, на основании Устава муниципального образования Кулешовского сельского поселения, и в соответствии с постановлением Главы муниципального образования Кулешовского сельского поселения от 15.06.2006  № 88-А "Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в границах Кулешовского сельского поселения. В связи со сложной эпидемиологической обстановкой в Азовском районе, в целях профилактики короновирусной инфекции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание в открытых  водоемах в пределах территории муниципального образования Кулешовское сельское поселение.
2.Признать утратившими силу ранее утвержденные постановления о запрете купания на территории Кулешовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Участковым уполномоченным Кулешовского сельского поселения, совместно с представителями Хуторского казачьего общества «Кулешовка», с членами ДНД организовать комплекс мероприятий, направленных на патрулирование, поддержание и укрепление правопорядка в местах отдыха граждан на берегах водоемов, в мелководных, непроточных водоемах, а также недопущению случаев купания в них детей.
5. Постановление разместить на информационных стендах, в сети Интернет на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  администрации
Кулешовского сельского поселения                                      Н.Н. Толочный